
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 березня 2025 року        № 232/1 

 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про демонтаж самовільно встановленої огорожі та будівельного 

контейнера 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів», з метою протидії 

самовільному захопленню (зайняттю) земельної ділянки комунальної форми 

власності, враховуючи звернення мешканців громади та акт депутатської 

земельної комісії від 21.03.2025, виконавчий комітет Борщагівської сільської 

ради,- 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зобов’язати власника земельної ділянки з кадастровим номером 

3222485901:01:003:5476 у строк 7 (сім) календарних днів з моменту 

оприлюднення даного рішення демонтувати самовільно встановлену на 

землях комунальної форми власності огорожу та будівельний контейнер по 

вул. Рівненська, 6, 6-А, с. Петропавлівська Борщагівка (додаток № 1). 

2. У випадку невиконання вимог пункту 1 даного рішення у 

встановлений термін доручити КП «Благоустрій» Борщагівської сільської 

ради Бучанського району Київської області демонтувати самовільно 

встановлену огорожу та будівельний контейнер по вул. Рівненська, 6, 6-А, с. 

Петропавлівська Борщагівка із земельної ділянки комунальної форми 

власності і залишити на збереження на території  комунального підприємства. 

3. Повернути демонтовану огорожу та будівельний контейнер власнику 

лише після повного відшкодування витрат понесених у зв’язку з демонтажем 

та зберіганням. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

  Сільський голова                             Олесь КУДРИК 



Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 25 березня 2025 року № ___ 

 

№ 

з/п 
Характеристика Місце розташування ТС 

Підстава 

демонтажу 

1. 

Огорожа та будівельний контейнер, які самовільно встановлені на 

землях комунальної власності 

 

 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Рівненська, 6, 6А 

 GPS-координати:  

50.427772008286425, 

30.327636857319586 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

 

 


